

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อแปรงรองรับเพลลาใบจักร ตราอักษร THORDON ร.ล.ปัตตานี จำนวน 3 รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..อุทธารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทธารเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....3,053,000 .....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 พย 2567  
เป็นเงิน ..... 3,010,766 .....บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..ตามบัญชีรายการแนบท้าย .....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท เสรีสรรพกิจ จำกัด
  - 5.2 -
  - 5.3 -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
  - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
  - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มูลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย  
จัดซื้อแปรงรองรับเพลลาใบจักร ตราอักษร THORDON  
เรือหลวงปัตตานี จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
				ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	COMPAC : 420 mm.OD x 360 mm.ID x 738 mm.LG	2	ท่อน	267,607.00	535,214.00
2	COMPAC : 375 mm.OD x 320 mm.ID x 329 mm.LG	4	ท่อน	112,457.00	449,828.00
3	COMPAC Aft Sterntube Bearing Assembly	2	ชุด	1,012,862.00	2,025,724.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,010,766.00

(สามล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)

**หมายเหตุ**

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด